
Information 

Tematräningar nr 2 
 

Västra zonen P99 

Sannerudsvallen, Kil 13 april 

09.00 Samling 

09.30-11.00 Träning 1 

Lunch/Teori 

14.30–16.00 Träning 2 

Zoninstruktör: Anders Eriksson, Kil 

070-297 75 16, anders_e_kil@hotmail.com 

Specialkost meddelas: kansli@kaikfotboll.se  

Västra zonen F99 

Sporthälla, Säffle 14 april 

09.30 Samling 

10.00–11.30 Träning 1 

Lunch/Teori 

14.00–15.30 Träning 2  

Zoninstruktör: Leif Eriksson, Arvika 

070-661 49 28, leif.eriksson@mbox355.swipnet.se  

Specialkost meddelas: saffleff@telia.com 

Centrala zonen F99 

Skogsvallen, Skattkärr 20 april 

09.00 Samling 

09.30-11.00 Träning 1 

Lunch/Teori 

14.00–15.30 Träning 2 

Zoninstruktör: Per-Johan Karlsson, Karlstad 

070-641 46 41, per-johan.karlsson@karlstad.se 

Specialkost meddelas: info@skattkarrsif.se 

Centrala zonen P99 

Ilanda IP, Karlstad 21 april 

09.00 Samling 

09.30-11.00 Träning 1 

Lunch/Teori 

15.00-16.30 Träning 2 

Zoninstruktör: Jonas Petersson 

070-217 50 50, jonas.petersson@bredband2.com 

Specialkost meddelas: hertzogabk@telia.com 

 

 

 

 

 

Norra zonen P99 

Björnevi, Torsby 14 april 

Samling 11.30 

09.30-11.00 Träning 1  

14.00–15.30 Träning 2  

Specialkost meddelas: info@torsbyif.com 

Norra zonen F99 

Klingevi, Munkfors 14 april 

09.30 Samling 

10.00–11.30 Träning 1 

12.00 Lunch/Teori 

15.00–16.30 Träning 2  

Zoninstruktör: Jessica Wikman, Lysvik 

072-245 34 52, jessica.wikman@sunne.se  

Specialkost meddelas: Mathias Lindkvist 

mfkc@telia.com  

Östra zonen F99 

Stora Halla, Degerfors 14 april 

09.00-10.30 Träning 1  

Lunch/Teori 

14.00–15.00 Träning 2 

Zoninstruktör: Anneli Bergdahl,  

073-685 99 39, anneliberg70@hotmail.com  

Specialkost meddelas: s.forshufvud@gmail.com 

 Östra zonen P99 

Stora Halla, Degerfors 14 april 

Samling 10.00 

10.30–12.00 Träning 1 

Lunch/Teori 

15.00–16.00 Träning 2 

Zoninstruktör: Jan Andersson, Kristinehamn 

070-291 30 83, johannesbergbygg@telia.com 

Specialkost meddelas: sten.forshufvud@telia.com  

 

 

 

 

 

 

Kontakt VFF: 

Spelarutbildare (SU): Krister Engström, 

krister.engstrom@varmlandsff.se, 070-510 56 26 

Kansli: Ulrika Sandahl 

ulrika.sandahl@varmlandsff.se, 010-476 47 41 

 


